
ACHIZITIE MATERIALE NECESARE INLOCUIRII

I.D.: 85825599

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.103,36 RON - 3.103,36 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET MATERIALE NECESARE INLOCUIRII, DEOARECE ACESTEA SUNT DETERIORATE, ASTFEL: FURTUN+PARA DUS SANOBI SET 18X50.42=907.56 RACORD FLEXIBIL TUCAI 3/8-3/8 22X11.76=258.82 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 FERRO 16X16.81=268.91 DOZATOR PT SAPUN LICHID 0.5L INOX 10X58.82=588.24 CAPAC WC SANOBI ALB 10X44.54=445.38 COVORAS BAIE ANTIDERAPANT 10X23.53=235.29 PRELUNGITOR 5M 3P 5X33.61=168.07 PRELUNGITOR 7M 3P 5X 46.22=231.09
